[image: 国徽1024]重庆市永川区人民政府文件

重庆市永川区人民政府
关于公布永川区第六批区级非物质文化遗产
代表性项目名录的通知
永川府发〔2022〕23号

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
为保护和传承非物质文化遗产，加快推动中华优秀传统文化创造性转化和创新性发展，根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》《重庆市非物质文化遗产条例》有关规定，经区非物质文化遗产保护专家委员会组织专家评审，区政府同意将“敬氏皮影戏”等22项非物质文化遗产列为重庆市永川区第六批区级非物质文化遗产代表性项目名录，现予以公布。

重庆市永川区人民政府
                              2022年12月22日
（此件公开发布）

永川区第六批区级非物质文化遗产代表性项目名录

	序号
	编号
	项    目
	类  别
	申报单位

	1
	Ⅳ-2
	敬氏皮影戏
	传统戏剧
	来苏镇

	2
	Ⅴ-2
	金钱板
	曲艺
	南大街街道

	3
	Ⅶ-9
	鸟虫篆
	传统美术
	大安街道

	4
	Ⅷ-41
	南大街腌腊制品腌制技艺
	传统技艺
	南大街街道

	5
	Ⅷ-42
	永川世洲根雕传统技艺
	传统技艺
	卫星湖街道

	6
	Ⅷ-43
	哄饭饭糊辣壳麻辣萝卜干传统制作技艺
	传统技艺
	何埂镇

	7
	Ⅷ-44
	永川红茶传统制作技艺
	传统技艺
	永荣镇

	8
	Ⅷ-45
	来苏张氏腊肉传统腌制技艺
	传统技艺
	来苏镇

	9
	Ⅷ-46
	青峰屈氏传统打铁技艺
	传统技艺
	青峰镇

	10
	Ⅷ-47
	永川汗蒸牛肉传统制作技艺
	传统技艺
	五间镇

	11
	Ⅷ-48
	朱沱鱼糕传统制作技艺
	传统技艺
	朱沱镇

	12
	Ⅷ-49
	永川扎染技艺
	传统技艺
	双石镇

	13
	Ⅷ-50
	永川“宋代涂山窑、清溪窑”复烧技艺
	传统技艺
	胜利路街道

	14
	Ⅷ-51
	永川张氏河水豆花制作技艺
	传统技艺
	宝峰镇

	15
	Ⅷ-52
	永川“三巴汤“传统制作技艺
	传统技艺
	五间镇

	16
	Ⅷ-53
	晓秧锅火锅底料传统制作技艺
	传统技艺
	中山路街道

	17
	Ⅷ-54
	谢氏酱板鸭传统制作技艺
	传统技艺
	陈食街道

	18
	Ⅷ-55
	佬邹皮蛋制作技艺
	传统技艺
	中山路街道

	19
	Ⅷ-56
	杨氏无脊椎生物化石清理及修复技艺
	传统技艺
	中山路街道

	20
	Ⅷ-57
	叶氏结绳手工编制技艺
	传统技艺
	中山路街道

	21
	Ⅷ-58
	“七和”金银花佛手蜜饯传统制作技艺
	传统技艺
	五间镇

	22
	Ⅷ-59
	[bookmark: _GoBack]永川秀芽鱼传统制作技艺
	传统技艺
	茶山竹海街道

  - 1 -

 重庆市永川区人民政府发布

image1.png